







Kilkaset zlr. zarobik może każdy, kto ma leżące stouki z osobami, zamierzającymi budować na Podgórzu...

Wioska 200 móg obszar mająca, w których 130 ornego, 30 łak i pastwisk, 70 lasu, w cudownej miejscowości nad Sanem...

HANDEL NASION Alfreda Rassi w Opawie (Troppau) poleca wszelkie gospodarcze i lasowe nasiona...

BIURO 213 2 3 kontroli, reklamacji i kalkulacji frachtowej D. MANDELA w Krakowie

donosi, iż nadeszła nowa wyjątkowa taryfa między Galicyą i Węgrami, zawierająca zmniejszone koszty przewozowe...

Srodki lekarskie i toaletowe JOZEFA TRAUZYNSKIEGO aptekarką pod "Korona" w Krakowie

Ekstrakt szpilkowy jest wybornym środkiem dla oterpiących na płucach i gardle, astmę, brak powietrza, gdyż rozpylny rozpylacza w powietrzu...

Szach chemii! Zdrowiu nieszkodliwe przednie wódki wyrabiać można tylko z moich essencyj, składających się z prawdziwych pierwiastków palnych i podstawowych...

CRÈME SIMON zalecają w Paryżu najdostojniejsi lekarze, a świat wytwornych dam powszechnie środka tego używa. Nieporównany Crème Simon w ciągu jednej nocy usuwa wszelkie wagi, pięgi, oraz nierówności skóry...

Dna i Gościec. Wyleczenie zapomocą LIKIERU i FIGULEK Dra Laville. LIKIER leczy te choroby w okresie sztywności, w przewlekłym.

Table with 2 columns: Location/Item and Price/Value. Includes entries for Kraków, Warszawa, and Włocławek.

Poszukuje się 100 3 3 DOMU w śródmieściu, wartości 20 do 30 tysięcy zlr. w. a. — Zgłoszenia przyjmuje biuro Wgo Stryjeńskiego ul. Batorskiego Nr. 12.

Dr. Jan Sterkowicz otworzył Biuro adwokackie w Nowym Sączu w domu własnym. 2 7 10

Teren naltowy dotychczas nieeksploatowany, przeszło 12 morgów obejmujący, położony w powiecie Liskim, jest do zbycia lub oddania do eksploatacji pod przystępnymi warunkami.

Masło niesolone, deserowe po 5 zlr. kuchenne doskonałe po 4 zlr. 50 ct. rozsyła w paczkach 5-cio kilogramowych, z opakowaniem i franco.

gospodarz bezzadziej, którego żona mogłaby prowadzić kuchnię. Honorarium roczne 30 zlr. 19 9 2

Karnawał 1887! 5 zlr. 10 metrów podwójnej szerokości Terno półwełniane crem, różowe, jasno-niebieskie, słomkowo-żółte

Bernard Ticho Berno (Brünn) Krautmarkt, 18. Próbki darmo i opłatnie

BIURO Stowarzyszenia Nauczycielek przy ul. Szewskiej Nr. 8 w Krakowie pod kierunkiem A. DEMBOWSKIEJ

nauczycielki polki, francuski i angielski — oraz bony i wychowawczynie tychże narodowości. 159 52 0

Rudolfa Frey wien, VI, Gumpendorferstrasse 8.

Wiedzi, dnia 20/1. OBLIŻI DŁUGU PANSTWA bez bieżącego kuponu.

IX. Walne Zgromadzenie Towarzystwa kredytowego Rękodzielników i Przemysłowców w Krakowie

odbędzie się w dniu 20 lutego 1887 w sali Rady miasta o godz. 3 po południu. Porządek dzienny: 1. Odczytanie ostatniego protokołu...

PIERNIK HYGIENICZNY z 20-krotnie premiowanej fabryki

L. Czyńskiego w Jarosławiu przy systematycznym używaniu jest niezawodnym środkiem dytetycznym, usuwającym dolegliwości narządów jak: obstrukcja, hemoroidy, dyspepsja...

Uznanie. (Jedno z wielu.) W czerezu b. r. usłyszałem z ust pewnej dostojnej osoby o zbawiających skutkach „piernika higienicznego” o Fabryki L. Czyńskiego z Jarosławia...

Molla Proszki Seidlckie. Tylko prawdziwe,

Wodka francuska i sol. weteranie do skutecznego opatrywania gości, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju bólów członków i sparaliżowania bólu głowy...

OLEJ TRANOWY M. KROHN & C. w Bergen (w Norwegii)

Najskuteczniejszy i najodpowiedniejszy środek w cierpieniach pierśiowych i płuca, przeciw skrofutem, wysypkom skórny, w chorobach gruźliczych, tudzież dla poprawienia ogólnego odżywienia wujcych dzieci.

GRAND HOTEL w Krakowie, ulica Sławkowska, w pałacu i przyległym gmachu księcia Czartoryskiego

urządzony z wszelkimi wygodami i największą elegancją według pierwszorzędnych hoteli stolicy europejskich, wspaniałe wejście, schody piętrowe z kararyjskiego marmuru białego...

JAN IHNATOWICZ poleca: Znakomite Czernidło glicerynowe do obuwiu, daje piękny połysk, czyni ją nieprzemakalną i trwałą...

Zdobyczą najnowszych czasów jest CHYLOL. W przebiegu rozmaitych chorób nerwowych, polegających na zmianie szpiku poalczowego...

Niżej podpisana Dyrekcyja ma zaszczyt zawiadomić Panów Inżynierów, Budowniczych, Właścicieli miejskich real. i dobr. ziemskich że przyjmuje zamówienia na wapno skaliste, tak gazzone, jak niezgaszone z nowo wybudowanego pieca pierścieniowego...

Table titled AKCYE BANKOWE and AKCYE KOLEJOWE listing various bank and railway stocks with prices and values.